 ESCOLA SUPERIOR DE TECNOLOGIA, Campus do IPCA - Lugar do Aldão › 4750-810 Vila Frescainha S. Martinho BCL

Edital n.º 11/2018

Escola Superior de Tecnologia

Prova pública de Defesa do trabalho de Projeto do Mestrado em Engenharia Informática

Candidato: António José Oliveira Araújo

Título do trabalho de Projeto: Cálculo de indicadores de produção em tempo-real

Composição do Júri, conforme Despacho Dir. (EST) N.º 12/2018, de 21 fevereiro de 2018

Presidente:

Prof. Doutor Luís Gonzaga Martins Ferreira, Professor Adjunto do Instituto Politécnico do
Cávado e do Ave, na qualidade de Presidente do Júri, ao abrigo da alínea a) do n.º 4 do artigo
30º do regulamento de Mestrados do IPCA e do Despacho (DirEST) N.º 9/2018

Vogais:

Prof. Doutor Paulo António da Silva Ávila, Professor Coordenador do Instituto Politécnico do

Porto, na qualidade de arguente.

Prof. Doutor Nuno Alberto Ferreira Lopes, Professor Adjunto do Instituto Politécnico do Cávado

e do Ave, na qualidade de orientador.

Data da prova:

18 de junho de 2018, pelas 19 horas, no Auditório Eng.º António Tavares do Digital Games Lab.
- Centro de Investigação e Desenvolvimento em Jogos Digitais do IPCA..

Barcelos, 11 de junho de 2018

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor da Escola Superior de Tecnologia

Vítor Hugo Mendes da Costa Carvalho